（様式第１号）

講
座
担
当
課

課 長 主 幹 主 査 係 係 合 議

元気まち出前講座・出前トーク申込書

令和  年  月  日

白老町長  大 塩 英 男  様

申請者 （住 所）

（団体名）

（代表者）

（電 話）

白老町自治基本条例第 13条の規定に基づき下記のとおり申込いたします。

開設を希望

する講座名

              講座番号  －  －

   講座番号  －  －

   講座番号  －  －

開催希望日 令和  年  月  日（ 曜日）   時   分～  時   分

会   場

参加人数       名

備   考

白老町自治基本条例第 13条

（町民の権利）

第１３条 町民は、町の保有する情報について知る権利を有するとともに、自主的な活動に取り組み、かつ、

町政に参加する権利を有します。